
Campionato Regionale Assoluto Invernale
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Misti21/12/2024

1 Superba Nuoto ssd LIG ITA 1'38.45
VAGGE Mauro 2002 ITA 22.72 22.72
FREGOSI Mattia 2005 ITA 23.07 45.79
CATALANO Nicole 2010 ITA 26.36 1'12.15
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA 26.30 1'38.45

2 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 1'40.34
DI MAURO Federica 2009 ITA 26.83 26.83
FERRARI Luca 2008 ITA 24.23 51.06
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA 25.91 1'16.97
MIROTTA Gabriele 2005 ITA 23.37 1'40.34

3 Andrea Doria LIG ITA 1'44.52
UBERTELLI Michele 2006 ITA 24.62 24.62
PORTA Tommaso 2008 ITA 25.16 49.78
RUSSO Sofia 2009 ITA 27.63 1'17.41
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA 27.11 1'44.52

4 Aragno Rivarolesi LIG ITA 1'46.14
LONDEI Francesco 2007 ITA 23.17 23.17
PONE Filippo 2005 ITA 24.10 47.27
SARDIELLO Alice 2009 ITA 29.65 1'16.92
SIOLI Elena 2011 ITA 29.22 1'46.14

5 Rari Nantes Arenzano LIG ITA 1'48.53
IMPARATO Matteo 2006 ITA 25.57 25.57
DANIELI Christian 2009 ITA 24.84 50.41
VALLE Delia Grazia 2010 ITA 29.24 1'19.65
BORSADOLI Anna 2011 ITA 28.88 1'48.53

6 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA 1'52.50
GRASSO Giulio 2009 ITA 26.60 26.60
TEDIOSI Ian 2009 ITA 26.09 52.69
PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA 29.77 1'22.46
MURZIKOVA Daria 2006 RUS 30.04 1'52.50
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